CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja construido salão comunitário em cima do
PSF do distrito de Sapucaia.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista que a população do referido
distrito carece de espaço para realização de eventos uma vez que a
população já aguarda há muito tempo a construção do referido salão.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

13,s.5~

Bruno Pires de Souza
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870